
AREA DI VIGILANZA
VIGILANZA

********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 34 del 30/06/2025

Oggetto: ASSEGNAZIONE POSTI AUTO ESTIVI A PAGAMENTO ANNO 2025 - PRESA 
D'ATTO E APPROVAZIONE GRADUATORIA.

IL RESPONSABILE DI  AREA

VISTO il Decreto del Sindaco n.° 09 del 30.06.2022 con il quale il Dott. Marcello Tovoli è stato 
nominato Responsabile dell’Area di Vigilanza;

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

VISTO il Bando per l’assegnazione di posti auto a titolo oneroso, approvato con delibera della  
Giunta Comunale n. 91 del 13/06/2025  e pubblicato all’Albo Pretorio del Comune dal 13/06/2025 al 
23/06/2025;

RITENUTO necessario stabilire un ordine di assegnazione secondo i criteri previsti nella delibera 
stessa;

CONSIDERATO che i posti disponibili risultano essere n. 11 per Vicolo Montecristo e n. 29 per 
loc. Baracone , gli addetti hanno espletato le operazioni di controllo delle domande pervenute e 
successivamente hanno proceduto a stilare la graduatoria con Verbale n.1 di assegnazione posti auto 
a pagamento anno 2025 – istruttoria domande e proposta di graduatoria stilato in data 24/06/2025;

DATO  ATTO  che  entro  il  termine  ultimo  di  scadenza  (23/06/2025)  previsto  dal  Bando  di 
assegnazione,  le domande pervenute sono n. 43 come da verbale allegato; 

Considerato che n. 3 domande (Prot. nn. 6155/2025; 6149/2025; 6093/2025 ) non possono essere accolte 
perché non rispondenti ai requisiti richiesti, si propone l’assegnazione di 40 posti auto a tutti i richiedenti che 
provvederanno al pagamento secondo le modalità previste, suddivisi tra Vicolo Montecristo e Loc. Baracone.

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 TUEL;

DELIBERA

DI PRENDERE ATTO  E APPROVARE la seguente  graduatoria per l’assegnazione dei posti 
auto a titolo oneroso disponibili:

PROT. 5979 DEL 16/06/2025 P. U. W. P.

Determ. n. 34 del 30/06/2025 pag. 1/3



PROT. 5882 DEL 16/06/2025 U.B.A.
PROT. 5889 DEL 16/06/2025 A.B.
PROT. 5897 DEL 16/06/2025 B.A
PROT. 5898 DEL 16/06/2025 G. M.C.
PROT. 5895 DEL 16/06/2025 D.P.F.
PROT. 5923 DEL 16/06/2025 P.G.
PROT. 5925 DEL 16/06/2025 D.R.L.
PROT. 5927 DEL 16/06/2025 S.D.
PROT. 5942 DEL 17/06/2025 L.D.
PROT. 5944 DEL 17/06/2025 B.P.
PROT. 5952 DEL 17/06/2025 S.R.
PROT. 5954 DEL 17/06/2025 D.L.A.
PROT. 5973 DEL 17/06/2025 D.M. 
PROT. 5976 DEL 17/06/2025 B.F.
PROT. 6004 DEL 18/6/2025 P. A.
PROT. 6005 DEL 18/06/2025 B. A
PROT. 6006 DEL 18/06/2025 M.L.
PROT. 6012 DEL 18/06/2025 G.L.
PROT. 6013 DEL 18/06/2025 I.N.P.
PROT. 6014 DEL 18/06/2025 P.R.
PROT. 6017 DEL 18/06/2025 G.D.
PROT. 6039 DEL 19/06/2025 G. S.
PROT. 6040 DEL 19/06/2025 M.M.
PROT. 6041 DEL 19/06/2025 P.C.
PROT. 6042 DEL 19/06/2025 C.D.
PROT. 6053 DEL 19/06/2025 F.F
PROT. 6086 DEL 20/06/2025 C.F.
PROT. 6091 DEL 20/06/2025 P.A.
PROT. 6092 DEL 20/06/2025 M. A.
PROT. 6093 DEL 20/06/2025 M.R. 
PROT. 6094 DEL 20/06/2025 M.M. 
PROT. 6097 DEL 20/06/2025 C.F.
PROT. 6099 DEL 20/06/2025 P.P
PROT. 6138 DEL 23/06/2025 G.A.
PROT. 6147 DEL 23/06/2025 M.A.
PROT. 6148 DEL 23/06/2025 R.M.
PROT. 6149 DEL 23/06/2025 B.M.
PROT. 6153 DEL 23/06/2025 T. G.
PROT. 6155 DEL 23/06/2025 F.S.
PROT. 6158 DEL 23/06/2025 M.M.
PROT. 6162 DEL 23/06/2025 D.C.G.
PROT. 6163 DEL 23/06/2025 D. M.

DI DARE ATTO  che agli assegnatari,  sarà rilasciata autorizzazione e  relativo contrassegno di 
sosta da esporre in maniera visibile sulla propria auto.

-

-

-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Determ. n. 34 del 30/06/2025 pag. 2/3



MARCELLO TOVOLI
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

MARCELLO TOVOLI
   (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 34 del 30/06/2025 pag. 3/3


